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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/duza-patelnia-zeliwo-dzielona-650-p-25582.html

Duza patelnia zeliwo, dzielona @650

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Srednica powierzchni do ustawienia
Wysokos¢ patelni

Wysokos$¢ przegrédki

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Materiat

Raczka zdejmowana

Podziat

Wazna wskazdéwka

Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

650 mm

90 mm

50 mm

Tak

Zeliwo

Tak

Dzielone na 2

1120,00 mm
90,00 mm
650,00 mm

2 335,77 zt

1 899,00 zt
699325
4015613209906

Bartscher
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